
zavazuje zajistit dopravu žáků ze Základní školy Praha 9-Černý Most,
Gen. Janouška 1006 se sídlem Gen. Janouška 1006,198 00 Praha 9 - Černý Most na plavecký výcvik
do bazénu v Hloubetíně na adrese Hloubětínská 80, Praha 9, a to každé úterý od 4. 2. 2020 do
16. 6. 2020 (vyjma 25. 2. 2020 - jarní prázdniny)= 19 cest -cca 57 žáků + 4 dospělí, a dále každý
čtvrtek od 6. 2. 2020 do 25. 6. 2020 (vyjma 27. 2. 2020 - jarní prázdniny a 9. 4. 2020 - velikonoční
prázdniny) = 19 cest - cca 59 žáků + 3 dospělí.
Autobus bude přistavenke škole v úterý v 7,15 a po ukončení plaveckého výcviku u plaveckého areálu
v cca 9,15, a ve čtvrtek v 10,30 a po ukončení plaveckého výcviku u plaveckého areálu v cca
12,30.Dopravce zajistí řidiče autobusu. Tato činnost je v souladu s živnostenským oprávněním
dopravce.

ZAKLADNI ŠKOLA, Praha 9 - Černý Most, Generála Janouška 1006
Generála Janouška 1006, Praha 9 - Černý Most II, 198 00

Tel.: 281 912 168, Fax: 281 912 159
info@zsgeniairouska.cz.www.zsgenjanouska.cz

IČO: 61386898

Základní škola Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006

IČO 61386898

se sídlem: Gen. Janouška 1006,198 00 Praha 9 - Černý Most
zastoupena: Mgr. Jaroslavou Budilovou

/ dále jen škola /
a

Jaroslav Veselý

IČO 43901735

uzavírají tuto

smiouvu

k zajištění přepravy dětí na plavecký výcvik
uzavřena v souladu s ust. § 269 odst. 2 obchodního zákoníku

ČI. 1
Předmět smlouvy

Dopravce se touto smlouvou



ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Praha 9 - Černý Most, Generála Janouška 1006
Generála Janouška 1006, Praha 9 - Černý Most II, 198 00

Tel: 281 912 168, Fax: 281 912 159

IČO: 61386898

Cl. 2
Doba trvání

Tento smluvní vztah bude trvat od 4. 2. 2020 do 25. 6. 2020.

Cl. 3
Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly za jednu cestu, tj. od školy k plaveckému areálu Hioubětín a zpět, na
částce 50,- Kč za žáka + DPH.
Částka bude uhrazena na základě měsíční fakturace.

ČI. 4
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že případné další zrušení přepravy bude dopravci oznámeno
v dostatečném předstihu.

2. Dopravce se zavazuje, že zabezpečí autobusy dle výše uvedeného rozpisu, které jsou způsobilé
k cestám, jež jsou předmětem smlouvy a použitelné pro přepravu dětí.

3. Dopravce zodpovídá za škody při přepravě dětí v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. Dopravce zajistí v případě, že z jakéhokoli důvodu nebude schopen sám dopravu realizovat
náhradního dopravce.

5. Škola se zavazuje, že zajistí včasné úhrady za tuto službu.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží škola a 1 dopravce. Smluvní strany
prohlašují, že tato smlouva byla sepsána z jejich svolné vůle, což stvrzují svými podpisy.

7. Vzájemné vztahy, práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí
obecně závaznými předpisy České republiky.



ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Praha 9 - Černý Most, Generála Janouška 1006
Generála Janouška 1006, Praha 9 - Černý Most II, 198 00

Tel.: 281 912 168, Fax: 281 912 159
info@zsgenianouska.cz. www.zsgenjanouska.cz

IČO: 61386898

ČI. 5
Závěrečná ustanovení

1. účastníci této smlouvy se zavazují poskytnout si navzájem potřebnou součinnost k výkonu svých
práv, která jim náleží dle této smlouvy, a to zejména v těch případech, kdy je k vymáhání výkonu
těchto práv oprávněn pouze druhý účastník.

2. Obsah této smlouvy může být měněn a doplňován pouze po dohodě obou smluvních stran, a to
formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, kdy každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinností dnem 4. 2. 2020.

5. Vyskytnou-li se jiné skutečnosti neupravené touto smlouvou, řídí se jejich posouzení obecně
platnými právními předpisy.

6. Účastníci prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich svobodnou vůli, že smlouvu neuzavřeli v tísni, ani
za nápadně nevýhodných podmínek, že se s obsahem seznámili, je jim jasný a nemají proti němu
námitek, což zde svými podpisy potvrzují.

V Praze dne: ^ V Praze dne; 18.12.2019

Jaroslav Veselý

ZÁKLADNÍ ŠKOLA,

za šk(


